
MOKRO SUCHÝ VYSÁVAČ WD 3 S V-15/4/20
S kompaktným vysávačom WD 3 S V-15/4/20 a 15 l nádobou z nehrdzavejúcej ocele, 4 m káblom, 2 m sacou hadicou a

patrónovým filtrom je možné okamžite odstrániť takmer všetky druhy nečistôt.

Objednávacie číslo 1.628-138.0

■   Kompaktný dizajn a uloženie príslušenstva vrátane uloženia hadice na hlave zariadenia
■   Netkané filtračné vrecko
■   Praktická funkcia fúkania

Technické informácie

4054278656090

Spotreba energie W 1000

Objem nádoby l 15

Materiál nádoby nehrdzavejúca oceľ

Napájací kábel m 4

ID štandardného príslušenstva mm 35

Druh prúdu V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Farba Žltá

Hmotnosť bez príslušenstva kg 4,7

Hmotnosť vrátane obalu kg 6,8

Rozmery (d × š × v) mm 353 × 328 × 458

Výbava

Sacia hadica m
2 / So zahnutou rukoväťou /
Plast

Odnímateľná rukoväť 

Sacie trubice
Kus(y) × m
/ mm

2 × 0,5 / 35 / Plast

Mokro-/suchá podlahová hubica klipy

Štrbinová hubica 
Netkané filtračné vrecko Kus(y) 1

Kazetový filter Jeden kus

Otočný spínač (zap./vyp.) 
Funkcia fúkania 
Stredná parkovacia poloha
rukoväte na hlave zariadenia



Uloženie sacej hadice na vrchnej
časti zariadenia



Dodatočné uloženie príslušenstva
na vrchnej časti zariadenia



Odkladacia plocha pre malé diely 
Teleskopická rukoväť 
Hák na kábel 
Parkovacia poloha 
Odkladanie príslušenstva na stroji 
Robustný nárazník 
Otočné kolieska Kus(y) 4

 Štandardná výbava.     
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Jednodielny kazetový filter

■ Na mokré a suché vysávanie bez dodatočnej

výmeny filtra.

■ Jednoduchá inštalácia a vybratie filtra otáčaním

bez dodatočnej aretačnej časti.

Praktické odkladanie kábla a
príslušenstva

■ Priestorovo úsporné, bezpečné a ľahko dostupné

skladovanie príslušenstva.

■ Napájací kábel možno bezpečne uložiť pomocou

integrovaných káblových hákov.

Uloženie sacej hadice na vrchnej časti
zariadenia

■ Nasávaciu hadicu je možné skladovať

priestorovo úsporným spôsobom zavesením na

hlavu prístroja.

■ Intuitívne zabezpečovacie mechanizmy pre

ľavákov a pravákov.
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Objednávaci
e číslo

VYSÁVAČE

Filter

Patrónový filter WD/SE 1 2.863-303.0 Patrónový filter na vysávanie jemných a hrubých nečistôt a kvapalín bez nutnosti výmeny filtra.
Vhodné pre Kärcher Home & Garden mokro-suché vysávače a tepovače-extraktory.



Fleecové filtračné vrecká WD 2/3 4ks 2 2.863-314.0 Fleecové filtračné vrecká sú extrémne odolné proti roztrhnutiu a sú schopné ľahko vysávať suché a
mokré nečistoty. Vhodné pre Kärcher Home&Garden mokro-suché vysávače a tepovače-extraktory.



súpravy príslušenstva

Sada na čistenie interiéru auta pre WD 3 2.863-304.0 Špeciálna súprava príslušenstva pre viacúčelové vysávače WD umožňuje plynulé a dôkladné
čistenie interiéru vozidla.



Súprava pre domácnosť 4 2.863-356.0 Praktická súprava príslušenstva na prepínanie medzi suchou podlahovou hubicou a hubicou na
čalúnenie. Vhodné pre všetky mokrosuché vysávače a tepovače Kärcher Home and Garden.



Súprava štetcov na čistenie interiéru auta 5 2.863-221.0 Súprava štetcov na dôkladné a šetrné vysávanie palubných dosiek, koberčekov, čalúnených
povrchov, atď.. Pre všetky viacúčelové vysávače WD Kärcher Home & Garden.



Súprava pre domácnosť pre WD 6 2.863-002.0 Súprava pre domácnosť obsahuje prepínateľnú podlahovú hubicu a hubicu na čalúnenie. Praktická
súprava sa hodí pre všetky viacúčelové vysávače WD Kärcher z radu Home&Garden.



Odsávacia súprava pre elektronáradie, priemer
35

7 2.863-112.0 Flexibilná sacia hadica (1m) vrátane adaptéra pre pripojenie na výfukové hrdlo elektronáradia
(napr. dierovacia píla, vŕtačka, hoblík atď.). Pre čistú prácu domácich kutilov.



Trysky

Extra dlhá štrbinová hubica pre WD 8 2.863-306.0 Ideálna pre ťažko dostupné miesta v aute (napr. medzery a škáry). Vhodná pre všetky viacúčelové
vysávače WD a SE z kategórie Dom a záhrada.



Hubica na vysávanie auta 9 2.863-316.0 Zaručené rýchle vysávanie bez námahy: S hubicou do auta vyčistíte textilné povrchy v aute a okolo
domu pohodlne a dôkladne.



Prepínateľná hubica na mokro-suché
vysávanie s držiakom pre WD

10 2.863-000.0 Prepínateľná hubica na vysávanie suchých aj mokrých hmôt. Pohodlné prepínanie pomocou
nožného spínača. Hodí sa pre všetky viacúčelové vysávače Kärcher WD z radu Home&Garden.



Špeciálne využitie

Zachytávač prachu z vŕtania Drill Dust Catcher 11 2.863-234.0 Príslušenstvo pre naše viacúčelové vysávače WD 2- WD 6 umožňuje bezpečnejšie a bezprašné
vŕtanie do stien a stropov. Prach z vŕtania je nasávaný priamo do vysávača.



Predĺženie sacej hadice 3,5 m 12 2.863-305.0 Predĺženie sacej hadice s dĺžkou 3,5 m je vhodné pre všetky viacúčelové vysávače Kärcher WD z
oblasti Dom a záhrada a zaisťuje väčší polomer pôsobenia a väčšiu voľnosť pohybu.



Predlžovacia sacia trubica pre WD 13 2.863-308.0 Praktická predlžovacia sacia trubica pre väčšiu oblasť pôsobnosti. Predĺženie sacej trubice je
mimoriadne vhodné pre ťažko dostupné miesta, ako napr. vysoké stropy.



 Štandardná výbava.      Príslušenstvo na objednávku.      Čistiace prostriedky.     

PRÍSLUŠENSTVO PRE MOKRO SUCHÝ VYSÁVAČ WD 3 S V-15/4/20 1.628-138.0

M
o
kr

o
 s

u
ch

ý
 v

y
sá

v
ač

 W
D

 3
 S

 V
-1

5
/4

/2
0

, 1
.6

2
8

-1
3

8
.0

, 2
0

2
4

-1
1

-1
5

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13


